
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 의료보호기금사업특별회계 전체

주민복지과 1,187,944 924,398 263,546

국 170,830 158,996 11,834

도 27,015 25,100 1,915

군 990,099 740,302 249,797

국민기초생활보장 1,187,944 924,398 263,546

국 170,830 158,996 11,834

도 27,015 25,100 1,915

군 990,099 740,302 249,797

저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) 1,187,944 924,398 263,546

국 170,830 158,996 11,834

도 27,015 25,100 1,915

군 990,099 740,302 249,797

의료급여관리사업(보조) 1,187,944 924,398 263,546

국 170,830 158,996 11,834

도 27,015 25,100 1,915

군 990,099 740,302 249,797

101 인건비 64,514 62,720 1,794

국 51,610 50,176 1,434

도 7,742 7,527 215

군 5,162 5,017 145

04 기간제근로자등보수 64,514 62,720 1,794

1)의료급여 기간제근로자 인건비

64,514 62,720 1,794경정 64,514,000원

국 51,610 50,176 1,434

도 7,742 7,527 215

군 5,162 5,017 145

202 여비 11,000 8,000 3,000

국 8,800 6,400 2,400

도 2,200 1,600 600

01 국내여비 11,000 8,000 3,000

1)의료급여 확인 추진여비 11,000 8,000 3,000경정 11,000,000원

국 8,800 6,400 2,400

도 2,200 1,600 600

301 일반보상금 130,400 120,400 10,000

국 104,320 96,320 8,000

도 15,548 14,448 1,100

군 10,532 9,632 900

01 사회보장적수혜금 130,400 120,400 10,000

1)장애인보장구 급여비 65,400 55,400 10,000경정 65,400,000원

국 52,320 44,320 8,000

도 7,748 6,648 1,100

군 5,332 4,432 900

308 자치단체등이전 904,872 725,653 179,219

07 자치단체간부담금 904,872 725,653 179,219

1)의료급여 진료비 904,435 725,216 179,219경정 904,435,000원

802 반환금기타 69,533 0 69,533
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,533 0 69,533

1)2016년 의료급여기금 보조금 29,853 0 29,853

1)2016년 의료급여기금 융자금 회수금

300 0 300

1)2016년 의료급여기금 잡수입 39,380 0 39,380

29,853,000원

300,000원

39,380,000원
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